
BROJ: 17 Sisak, 29. prosinca 2022. GODINA XXIX

2022.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANA
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

153. Odluka o objavi i provedbi Javnog po-
ziva za dodjelu bespovratnih sredstava
za obnovu objekata javnih vatrogasnih
postrojbi i dobrovoljnih vatrogasnih dru-
štava na potresom pogođenom području 989

154. Odluka o davanju suglasnosti na Odlu-
ku o V. izmjenama i dopunama Statuta
Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan
Barbot« Popovača 990

155. Plan o izmjenama i dopunama Plana
klasifikacijskih oznaka i brojčanih ozna-
ka stvaratelja i primatelja pismena za
2022. godinu 990

156. Odluka o načinu financiranja vijeća nacio-
nalnih manjina i predstavnika nacionalnih
manjina Sisačko-moslavačke županije u
2023. godini 1000

157. Odluka o donošenju Godišnjeg plana
raspisivanja javnih poziva i natječaja
za dodjelu financijskih sredstava udru-
gama iz Proračuna Sisačko-moslavačke
županije za 2023. godinu 1001

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

153.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
Odluke o dodjeli sredstava za pomoć Sisačko-mo-
slavačkoj županiji Vlade Republike Hrvatske KLASA: 
022-03/22-04/401, URBROJ: 50301-05/14-22-1 od
13. listopada 2022. godine, članka 28. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18,
3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) i Odluke Županijske
skupštine Sisačko-moslavačke županije o pokretanju
postupka obnove javnih vatrogasnih postrojbi i dobro-
voljnih vatrogasnih društava na potresom pogođenom
području (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 14/22), župan Sisačko-moslavačke županije
dana 14. prosinca 2022. godine, donio je

O D L U K U
o objavi i provedbi Javnog poziva za dodjelu
bespovratnih sredstava za obnovu objekata
javnih vatrogasnih postrojbi i dobrovoljnih

vatrogasnih društava na potresom 
pogođenom području

Članak 1.
Donosi se Odluka o objavi Javnog poziva za 

dodjelu bespovratnih sredstava za obnovu objekata 
javnih vatrogasnih postrojbi i dobrovoljnih vatrogasnih 
društava na potresom pogođenom području Sisačko-
moslavačke županije. 

Članak 2.
Ovom Odlukom se utvrđuje način raspodjele sred-

stava za financiranje obnove objekata javnih vatroga-
snih postrojbi i dobrovoljnih vatrogasnih društava na 



Stranica 990 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2022.

potresom pogođenom području Sisačko-moslavačke 
županije u ukupnom iznosu od 40.000.000,00 kn (slo-
vima: četrdesetmilijunakuna) što preračunato u eure 
primjenom fiksnog tečaja konverzije (7,53450 kn =  
1 eur) iznosi 5.308.912,33 EUR (slovima: petmiliju-
natristoosamtisućadevetstodvanaesteuratridesettri-
centa), a osigurana su na poziciji razdjela Upravnog 
odjela za poljoprivredu, ruralni razvoj, zaštitu okoliša 
i prirode R 4661. 

Članak 3.
Javni poziv iz članka 1. ove Odluke i dokumenta-

cija za provedbu Javnog poziva objavit će se na web 
stranici Sisačko-moslavačke županije www.smz.hr.

Tekst Javnog poziva i dokumentacija za provedbu 
je prilog ove Odluke i čini njezin sastavni dio.

Članak 4.
U svrhu provedbe Javnog poziva iz članka 1. ove 

Odluke posebnom Odlukom župana imenovat će se 
Povjerenstvo za procjenu i odabir projekata. 

Članak 5.
Na temelju provedenog postupka procjenjivanja 

projekata i prijedloga Povjerenstva, župan donosi 
Odluku o raspodjeli financijskih sredstava za provedbu 
obnove objekata javnih vatrogasnih postrojbi i dobro-
voljnih vatrogasnih društava na potresom pogođenom 
području Sisačko-moslavačke županije.

Na temelju Odluke iz stavka 1. ovog članka Si-
sačko-moslavačka županija će sklopiti s odabranim 
prijaviteljima pojedinačne ugovore. 

Članak 6.
Odluka iz članka 5. bit će objavljena na web stranici 

Sisačko-moslavačke županije www.smz.hr.

Članak 7.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

za poljoprivredu, ruralni razvoj, zaštitu okoliša i prirode. 

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 250-02/22-01/01
URBROJ: 2176-02-22-5
Sisak, 14. prosinca 2022.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

154.
Na temelju članka 84. stavka 1. točke 1. Zakona o 

zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 

125/19, 147/20 i 119/22), članka 54. stavka 1. Za-
kona o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 
29/97, 47/99, 35/08 i 127/19) i članka 44. stavka 1.  
točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Služ-
beni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 
9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku  

o V. izmjenama i dopunama Statuta  
NEUROPSIHIJATRIJSKE BOLNICE  

DR. IVAN BARBOT POPOVAČA 

I.
Daje se suglasnost na Odluku o V. izmjenama i 

dopunama Statuta NEUROPSIHIJATRIJSKE BOLNI-
CE DR. IVAN BARBOT POPOVAČA koje je Upravno 
vijeće NEUROPSIHIJATRIJSKE BOLNICE DR. IVAN 
BARBOT POPOVAČA donijelo na svojoj 27. sjednici 
održanoj dana 5. prosinca 2022. godine. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-02/22-01/39
URBROJ: 2176-02-22-2
Sisak, 19. prosinca 2022. 

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

155.
Na temelju članka 25. Uredbe o uredskom po-

slovanju (»Narodne novine«, broj 75/21) i članka 2.  
stavka 1. u svezi članka 14. stavak 1. Naputka o 
brojčanim oznakama pismena te sadržaju evidencija 
uredskog poslovanja (»Narodne novine«, broj 132/21), 
župan Sisačko-moslavačke županije donio je

P L A N
o izmjenama i dopunama Plana klasifikacijskih 

oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja  
i primatelja pismena za 2022. godinu

Članak 1.
U naslovu Plana klasifikacijskih oznaka i brojča-

nih oznaka stvaratelja i primatelja pismena upravnih 
tijela Sisačko-moslavačke županije za 2022. godinu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 35/21, 4/22 i 6/22) (dalje u tekstu: Plan) brišu se 
riječi »za 2022. godinu«.



Stranica 991Broj 17/2022. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Članak 2.
U Planu u članku 3. iza klasifikacijske oznake 012-05, broj dosjea 01 dodaje se klasifikacijska oznaka po 

sadržaju, djelatnosti unutar podgrupe, vremenu i obliku:

Glavna grupa, 
grupa i podgrupa

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine čuvanja 
predmeta u arhivi

UP/I UZ

012-05  02 Izbori članova vijeća nacionalnih manjina i izbori predstavnika 
nacionalnih manjina trajno

Članak 3.
U članku 3. u klasifikacijskoj oznaci, glavna grupa, 

grupa i podgrupa 013-01, broj dosjea 01, u stupcu 
»Godine čuvanja predmeta u arhivi, stupcu UP/I« broj 
»5« se briše, te se u stupcu »UZ« dodaje riječ »trajno«.

Članak 4. 
U članku 3. u klasifikacijskoj oznaci, glavna grupa, 

grupa i podgrupa 150-01, broj dosjea 01, u stupcu 
»Godine čuvanja predmeta u arhivi, stupcu UP/I« 
dodaje se riječ »trajno«.

Članak 5.
U članku 3. u klasifikacijskoj oznaci, glavna grupa, 

grupa i podgrupa 151-01, broj dosjea 01, u stupcu 
»Godine čuvanja predmeta u arhivi, stupcu UP/I« 
dodaje se riječ »trajno«.

Članak 6.
U članku 3. u klasifikacijskoj oznaci, glavna grupa, 

grupa i podgrupa 152-01, broj dosjea 01, u stupcu 
»Godine čuvanja predmeta u arhivi, stupcu UP/I« 
dodaje se riječ »trajno«, te se u stupcu »UZ« broj »5« 
zamjenjuje sa riječi »trajno«.

Članak 7.
U članku 3. u klasifikacijskoj oznaci, glavna grupa, 

grupa i podgrupa 222-01, broj dosjea 01, u stupcu 
»Godine čuvanja predmeta u arhivi, stupcu UP/I« 
dodaje se riječ »trajno«, te u stupcu »UZ« riječ »traj-
no« briše se.

Članak 8.
U članku 3. u klasifikacijskoj oznaci, glavna grupa, 

grupa i podgrupa 222-02, broj dosjea 01, u stupcu 
»Godine čuvanja predmeta u arhivi, stupcu UP/I« 
dodaje se riječ »trajno«, te u stupcu »UZ« riječ »traj-
no« briše se.

Članak 9.
U članku 3. u klasifikacijskoj oznaci, glavna grupa, 

grupa i podgrupa 223-01, broj dosjea 06, u stupcu 
»Godine čuvanja predmeta u arhivi, stupcu UZ« broj 
»5« zamjenjuje se riječi »trajno«.

Članak 10.
U članku 3. u klasifikacijskoj oznaci, glavna grupa, 

grupa i podgrupa 224-01, broj dosjea 01, u stupcu 

»Godine čuvanja predmeta u arhivi, stupcu UP/I« riječ 
»trajno« briše se.

Članak 11.
U članku 3. u klasifikacijskoj oznaci, glavna grupa, 

grupa i podgrupa 224-02, broj dosjea 01, u stupcu 
»Godine čuvanja predmeta u arhivi, stupcu UP/I« riječ 
»trajno« briše se.

Članak 12.
U članku 3. u klasifikacijskoj oznaci, glavna grupa, 

grupa i podgrupa 224-03, broj dosjea 02, u stupcu 
»Godine čuvanja predmeta u arhivi, stupcu UP/I« 
dodaje se riječ »trajno«, te se u stupcu »UZ« broj »5« 
zamjenjuje sa riječi »trajno«.

Članak 13.
U članku 3. u klasifikacijskoj oznaci, glavna grupa, 

grupa i podgrupa 230-02, broj dosjea 05, opis djelat-
nosti unutar podgrupe mijenja se i glasi: »Nadzor nad 
radom udruge«, a u stupcu »Godine čuvanja predmeta 
u arhivi, stupcu UP/I« riječ »trajno« se briše, te se u 
stupcu UZ riječ »trajno« zamjenjuje brojem »5«.

Članak 14.
U članku 3. u klasifikacijskoj oznaci, glavna grupa, 

grupa i podgrupa 230-02, broj dosjea 06, opis djelat-
nosti unutar podgrupe mijenja se i glasi »Prestanak 
postojanja udruge«.

Članak 15.
U članku 3. u klasifikacijskoj oznaci, glavna grupa, 

grupa i podgrupa 230-02, broj dosjea 09, opis djelat-
nosti unutar podgrupe mijenja se i glasi »Nadzor nad 
radom zaklade«, a u stupcu »Godine čuvanja pred-
meta u arhivi, stupcu UP/I« riječ »trajno« se briše te 
se stupcu »UZ« dodaje broj »5«.

Članak 16.
U članku 3. u klasifikacijskoj oznaci, glavna grupa, 

grupa i podgrupa 230-02, broj dosjea 10, opis djelat-
nosti unutar podgrupe mijenja se i glasi »Prestanak 
postojanja zaklade«.

Članak 17.
U članku 3. iza klasifikacijske oznake 230-02, broj 

dosjea 10, dodaju se klasifikacijske oznake po sadr-
žaju, djelatnosti unutar podgrupe, vremenu i obliku:



Stranica 992 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2022.

Glavna grupa, 
grupa i podgrupa

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine čuvanja 
predmeta u arhivi

UP/I UZ
230-02 11 Upis u registar stranih zaklada trajno
230-02 12 Upis promjena u registar stranih zaklada trajno
230-02 13 Izvadak iz registra zaklada 5
230-02 14 Izvadak iz registra stranih zaklada 5
230-02 15 Zaklade - općenito 5

Članak 18.
U članku 3. u klasifikacijskoj oznaci, glavna grupa, grupa i podgrupa 623-01, broj dosjea 01, opis djelatnosti 

unutar podgrupe mijenja se i glasi »Upis fizičkih osoba koje obavljaju sportske djelatnosti u Registar sportskih 
djelatnosti«, a u stupcu »Godine čuvanja predmeta u arhivi, stupcu UP/I« broj »10« zamjenjuje se riječ »trajno«.

Članak 19.
U članku 3. u klasifikacijskoj oznaci, glavna grupa, grupa i podgrupa 623-01, broj dosjea 02, opis djelatnosti 

unutar podgrupe mijenja se i glasi »Brisanje fizičkih osoba koje obavljaju sportske djelatnosti iz Registra sport-
skih djelatnosti«, a u stupcu »Godine čuvanja predmeta u arhivi, stupcu UP/I« dodaje se riječ »trajno«, te se u 
stupcu »UZ« riječ »trajno« briše.

Članak 20.
U članku 3. u klasifikacijskoj oznaci, glavna grupa, grupa i podgrupa 623-01, broj dosjea 03, opis djelatnosti 

unutar podgrupe mijenja se i glasi »Izvadak iz registra sportskih djelatnosti«.

Članak 21.
U članku 3. iza klasifikacijske oznake 623-01, broj dosjea 03, dodaju se klasifikacijske oznake po sadržaju, 

djelatnosti unutar podgrupe, vremenu i obliku:

Glavna grupa, 
grupa i podgrupa

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine čuvanja 
predmeta u arhivi

UP/I UZ
623-01 04 Upis pravne osobe u registar sportskih djelatnosti 5
623-01 05 Brisanje pravne osobe iz registra sportskih djelatnosti 5

Članak 22.
Članak 5. mijenja se i glasi:
»Ovim Planom određuju se i brojčane oznake upravnih tijela, dužnosnika i službenika u Sisačko-moslavačkoj 

županiji kao stvaratelja i primatelja pismena i to kako slijedi:

Urudžbena jedinica
Naziv Upravnog tijela

Naziv Odsjeka
Naziv radnog mjesta

Ime i prezime 
stvaratelja 
i primatelja 

pismena

Brojčana 
oznaka

Upravnog tijela

Brojčana 
oznaka

unutarnje 
ustrojstvene

jedinice

Brojčana 
oznaka

stvaratelja 
i primatelja 

pismena
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 2176-01
ŽUPAN 2176-02
UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 
ŽUPANA

2176-03

pročelnik Upravnog odjela Sanja Mioković 2176-03/1
viši savjetnik za protokol Sanja Klarić 

Petek
2176-03/2

administrativni tajnik župana Josipa Perković 2176-03/3
Odsjek za opće poslove župana i 
odnose sa javnošću

2176-03-01

voditelj odsjeka Sonja Čatić 2176-03-01/1
viši savjetnik za odnose s javnošću Vlasta Mesić 2176-03-01/2



Stranica 993Broj 17/2022. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Urudžbena jedinica
Naziv Upravnog tijela

Naziv Odsjeka
Naziv radnog mjesta

Ime i prezime 
stvaratelja 
i primatelja 

pismena

Brojčana 
oznaka

Upravnog tijela

Brojčana 
oznaka

unutarnje 
ustrojstvene

jedinice

Brojčana 
oznaka

stvaratelja 
i primatelja 

pismena
savjetnik za protokol i marketing Vedrana 

Juranović
2176-03-01/3

savjetnik za upravno-pravne poslove (upražnjeno radno 
mjesto)

2176-03-01/4

viši stručni suradnik za odnose s 
javnošću

Sandra Matijević 2176-03-01/5

stručni suradnik za informacijske 
tehnologije, protokol i marketing

Matko Marenić 2176-03-01/6

referent za protokol i marketing Siniša Vidović 2176-03-01/7
referent za protokol i marketing Mario Skender 2176-03-01/8
UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN, 
FINANCIJE I JAVNU NABAVU

2176-04

pročelnik Upravnog odjela Marijana Klobučar 
Bobetko

2176-04/1

viši savjetnik za pravne poslove javne 
nabave-specijalist

Kristina Dorosulić 2176-04/2

Odsjek za proračun i financije 2176-04-01
voditelj Odsjeka (upražnjeno radno 

mjesto)
2176-04-01/1

viši savjetnik za poslove proračuna i 
financija

Ivan Kružić 2176-04-01/2

savjetnik za proračun i financije (upražnjeno radno 
mjesto)

2176-04-01/3

viši stručni suradnik za poslove financije 
i proračun

(upražnjeno radno 
mjesto)

2176-04-01/4

stručni suradnik - bilancist Božica Malobabić 2176-04-01/5
stručni suradnik za poslove riznice Matea Babić 2176-04-01/6
stručni suradnik za informatičku obrada 
plaća

Svjetlana Kelčec-
Šterc

2176-04-01/7

viši referent za financijske poslove Adriana Strmić 2176-04-01/8
računovodstveni referent-obračun plaća Ivanka Tonković 2176-04-01/9
Odsjek za javnu nabavu 2176-04-02
voditelj Odsjeka Kristina Štimac 2176-04-02/1
viši savjetnik za javnu nabavu Andrea Vekić 2176-04-02/2
savjetnik za javnu nabavu (upražnjeno radno 

mjesto)
2176-04-02/3

stručni suradnik za javnu nabavu Tatjana Horvat 
Markić

2176-04-02/4

referent za javnu nabavu Mirjana Tičarić 2176-04-02/5
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, 
INVESTICIJE, RAZVOJNE PROJEKTE I 
FONDOVE EU

2176-05

pročelnik Upravnog odjela Darjan Vlahov 2176-05/1
referent za opće poslove Snježana 

Rožanković
2176-05/2

Odsjek za gospodarstvo 2176-05-01
voditelj Odsjeka Katica Matijašević 2176-05-01/1
viši savjetnik za upravne poslove 
gospodarstva

Nada Gobac 2176-05-01/2

viši savjetnik za upravne poslove 
gospodarstva

Vesna Balen 2176-05-01/3

viši savjetnik za poduzetništvo i obrt Dubravka Lisinski 2176-05-01/4
viši savjetnik za poduzetništvo i obrt (upražnjeno radno 

mjesto)
2176-05-01/5

viši savjetnik za komunalnu 
infrastrukturu i energetiku

Davor Matić 2176-05-01/6



Stranica 994 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2022.

Urudžbena jedinica
Naziv Upravnog tijela

Naziv Odsjeka
Naziv radnog mjesta

Ime i prezime 
stvaratelja 
i primatelja 

pismena

Brojčana 
oznaka

Upravnog tijela

Brojčana 
oznaka

unutarnje 
ustrojstvene

jedinice

Brojčana 
oznaka

stvaratelja 
i primatelja 

pismena
savjetnik za komunalno gospodarstvo Mirna Bogdanić 2176-05-01/7
savjetnik za komunalno gospodarstvo (upražnjeno radno 

mjesto)
2176-05-01/8

viši stručni suradnik za komunalnu 
infrastrukturu i energetiku

Emina Veljačić 2176-05-01/9

viši stručni suradnik za poduzetništvo i 
obrt 

Vlatka Weiss 2176-05-01/10

viši savjetnik za upravne poslove 
gospodarstva

Sunčica Kroupa-
Krajinović

2176-05-01/11

viši stručni suradnik za upravne poslove 
gospodarstva

Marija Klašnja 2176-05-01/12

viši stručni suradnik za upravne poslove 
gospodarstva

Ivan Kojundžić 2176-05-01/13

stručni suradnik za upravne poslove 
gospodarstva

Snežana 
Borojević

2176-05-01/14

savjetnik za upravne poslove 
gospodarstva

Branimir Ljubešić 2176-05-01/15

viši savjetnik za upravne poslove 
gospodarstva

Svjetlana Kockar 2176-05-01/16

viši stručni suradnik za upravne poslove 
gospodarstva

Matea Novosel 2176-05-01/17

Odsjek za investicije, razvojne 
projekte i fondove EU

2176-05-02

voditelj Odsjeka (upražnjeno radno 
mjesto)

2176-05-02/1

viši savjetnik za projekte i investicije Maja Mahmutović 2176-05-02/2
viši savjetnik za projekte i investicije Nikolina Rokić 2176-05-02/3
viši savjetnik za projekte i investicije Marko Miša 2176-05-02/4
viši savjetnik za projekte i investicije Mladen Knežević 2176-05-02/5
viši stručni suradnik za razvojne projekte 
i fondove EU

(upražnjeno radno 
mjesto)

2176-05-02/6

viši stručni suradnik za razvojne projekte 
i fondove EU

(upražnjeno radno 
mjesto)

2176-05-02/7

viši stručni suradnik za razvojne projekte 
i fondove EU

Barbara Zejnić 2176-05-02/8

savjetnik za razvojne projekte i fondove 
EU

Ivona Grabar 2176-05-02/9

savjetnik za razvojne projekte i fondove 
EU

Maja Kalvarešin 
Đurin

2176-05-02/10

savjetnik za razvojne projekte i fondove 
EU

(upražnjeno radno 
mjesto)

2176-05-02/11

referent za opće poslove Ana Alapić 2176-05-02/12
UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, 
KULTURU, ŠPORT, MLADE I CIVILNO 
DRUŠTVO

2176-06

pročelnik Upravnog odjela Robertina 
Štajdohar

2176-06/1

viši savjetnik za obrazovanje Ana Posavec 
Šoštarić

2176-06/2

savjetnik za obrazovanje Saša Sučević 2176-06/3
viši savjetnik za pravne poslove Vedran Velhes 2176-06/4
viši savjetnik za kulturu, šport i tehničku 
kulturu 

Krunoslav Bušić 2176-06/5

viši savjetnik za kulturu, šport i tehničku 
kulturu 

(upražnjeno radno 
mjesto)

2176-06/6



Stranica 995Broj 17/2022. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Urudžbena jedinica
Naziv Upravnog tijela

Naziv Odsjeka
Naziv radnog mjesta

Ime i prezime 
stvaratelja 
i primatelja 

pismena

Brojčana 
oznaka

Upravnog tijela

Brojčana 
oznaka

unutarnje 
ustrojstvene

jedinice

Brojčana 
oznaka

stvaratelja 
i primatelja 

pismena
viši savjetnik za razvoj civilnog društva i 
nacionalne manjine

Ivona Nemeth 
Novak

2176-06/7

viši stručni suradnik za obrazovanje Ivana Abramović 2176-06/8
stručni suradnik za financije i prijevoz Zrinka Štajdohar 2176-06/9
stručni suradnik za prosvjetu Dražana Augustin 2176-06/10
stručni suradnik za prosvjetu Damjanka 

Boljkovac
2176-06/11

referent za administrativne poslove Nikolina 
Dugandžić

2176-06/12

UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 
SOCIJALNU SKRB I HRVATSKE 
BRANITELJE

2176-07

pročelnik Upravnog odjela Alenka Ljubešić 2176-07/1
viši stručni suradnik Melita Matanović 2176-07/2
stručni suradnik Ivanka Šubarić 2176-07/3
Odsjek za zdravstvo 2176-07-01
voditelj Odsjeka (upražnjeno radno 

mjesto)
2176-07-01/1

viši savjetnik za zdravstvo Nataša Acs 2176-07-01/2
savjetnik za zdravstvo Matea Bogović 2176-07-01/3
viši stručni suradnik za zdravstvo i 
projekte

Marija Valešić 2176-07-01/4

stručni suradnik za zdravstvo (upražnjeno radno 
mjesto)

2176-07-01/5

referent za zdravstvo Magdalena 
Petrović

2176-07-01/6

administrativni referent Milena Vinković 2176-07-01/7
Odsjek za socijalnu skrb i hrvatske 
branitelje

2176-07-02

voditelj Odsjeka Maja Banovac 
Barić

2176-07-02/1

viši savjetnik za socijalnu skrb Nikolina 
Japundžić

2176-07-02/2

viši stručni suradnik za socijalnu skrb (upražnjeno radno 
mjesto)

2176-07-02/3

viši referent za socijalnu skrb i projekte Stela Tičarić 2176-07-02/4
viši referent za prava hrvatskih branitelja Barbara Brodarac 

Bionda 
2176-07-02/5

referent za socijalnu skrb i projekte Tea Klasnić 2176-07-02/6
viši savjetnik za prava hrvatskih 
branitelja

Stjepan 
Markanović

2176-07-02/7

viši savjetnik za prava hrvatskih 
branitelja

Natali Štefančić 2176-07-02/8

viši savjetnik za prava hrvatskih 
branitelja

Dragica Crnjak 2176-07-02/9

viši savjetnik za prava hrvatskih 
branitelja

(upražnjeno radno 
mjesto)

2176-07-02/10

stručni suradnik za prava hrvatskih 
branitelja

Željka Tonković 2176-07-02/11

stručni suradnik za prava hrvatskih 
branitelja

Vera Klasan 2176-07-02/12

stručni suradnik za prava hrvatskih 
branitelja

Roberta Šimac 2176-07-02/13

stručni suradnik za prava hrvatskih 
branitelja

Višnjica Elčić 2176-07-02/14



Stranica 996 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2022.

Urudžbena jedinica
Naziv Upravnog tijela

Naziv Odsjeka
Naziv radnog mjesta

Ime i prezime 
stvaratelja 
i primatelja 

pismena

Brojčana 
oznaka

Upravnog tijela

Brojčana 
oznaka

unutarnje 
ustrojstvene

jedinice

Brojčana 
oznaka

stvaratelja 
i primatelja 

pismena
referent za prava hrvatskih branitelja Branka 

Školneković
2176-07-02/15

referent za prava hrvatskih branitelja Nikolina Kolarević 2176-07-02/16
referent za prava hrvatskih branitelja Đurđica 

Bedeniković
2176-07-02/17

referent za prava hrvatskih branitelja Tatjana Martinić 2176-07-02/18
referent za prava hrvatskih branitelja Lidija Brtan 2176-07-02/19
referent za prava hrvatskih branitelja Sonja Pilić 2176-07-02/20
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
UREĐENJE, GRADITELJSTVO I 
OBNOVU

2176-08

pročelnik Upravnog odjela Blanka Bobetko-
Majstorović

2176-08/01

administrativni referent Vesna Grahovac 2176-08/06
Odsjek za prostorno uređenje, 
graditeljstvo i e-Nekretnine
voditelj Odsjeka (upražnjeno radno 

mjesto)
2176-08/03

viši savjetnik za prostorno uređenje i 
graditeljstvo

Ksenija Kajgana 2176-08/02

viši savjetnik za prostorno uređenje i 
graditeljstvo

(upražnjeno radno 
mjesto)

2176-08/08

viši savjetnik za graditeljstvo i 
e-nekretnine

Danijel Cvetić 2176-08/09

savjetnik za prostorno uređenje i 
graditeljstvo

Monika Kelčec 2176-08/12

viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje i graditeljstvo

Indira Basarić 2176-08/07

viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje i graditeljstvo

(upražnjeno radno 
mjesto)

2176-08/11

stručni suradnik za prostorno uređenje i 
graditeljstvo

Miljenko Pavičić 2176-08/04

referent za prostorno uređenje i 
graditeljstvo

Sanja Deak 2176-08/16

referent za prostorno uređenje i 
e-nekretnine

Nermin Veljačić 2176-08/05

Ispostava Novska 2176-08-01
voditelj Ispostave Edo Tomić 2176-08-01/2
viši savjetnik za prostorno uređenje i 
graditeljstvo

Ankica Stipanović 2176-08-01/1

viši savjetnik za prostorno uređenje i 
graditeljstvo

Marija Vidaković 
Jež

2176-08-01/7

viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje i graditeljstvo

Martina Cikojević 2176-08-01/3

stručni suradnik za prostorno uređenje i 
graditeljstvo

Aleksandra 
Mihalić

2176-08-01/4

referent za prostorno uređenje, 
graditeljstvo i administrativne poslove

Anamarija 
Stanivuković

2176-08-01/6

referent za prostorno uređenje, 
graditeljstvo i administrativne poslove

Ilinka Matanović 2176-08-01/5

Ispostava Glina 2176-08-03
voditelj Ispostave Slaven Bobić 2176-08-03/1
savjetnik za prostorno uređenje i 
graditeljstvo

Almin Hafizović 2176-08-03/2

referent za prostorno uređenje i 
graditeljstvo

(upražnjeno radno 
mjesto)

2176-08-03/3

referent za prostorno uređenje, 
graditeljstvo i administrativne poslove

Adrijana 
Mudrešić-Radić

2176-08-03/4



Stranica 997Broj 17/2022. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Urudžbena jedinica
Naziv Upravnog tijela

Naziv Odsjeka
Naziv radnog mjesta

Ime i prezime 
stvaratelja 
i primatelja 

pismena

Brojčana 
oznaka

Upravnog tijela

Brojčana 
oznaka

unutarnje 
ustrojstvene

jedinice

Brojčana 
oznaka

stvaratelja 
i primatelja 

pismena
Ispostava Popovača 2176-08-02
voditelj Ispostave Krešimir Jugović 2176-08-02/1
savjetnik za prostorno uređenje i 
graditeljstvo

Marija Žilić 2176-08-02/2

referent za prostorno uređenje, 
graditeljstvo i administrativne poslove

Antonija Fitnić 
Bolarić

2176-08-02/3

Ispostava Hrvatska Kostajnica 2176-08-04
voditelj Ispostave (upražnjeno radno 

mjesto)
2176-08-04/1

referent za prostorno uređenje, 
graditeljstvo i administrativne poslove

(upražnjeno radno 
mjesto)

2176-08-04/2

Odsjek za imovinsko-pravne poslove 
i obnovu

2176-08-05

voditelj Odsjeka Ivana Pavičić 2176-08-05/1
viši savjetnik za imovinsko pravne 
poslove

Željko Lončarić 2176-08-05/2

viši savjetnik za imovinsko pravne 
poslove

Zvjezdana 
Hrenovac

2176-08-05/3

viši savjetnik za imovinsko pravne 
poslove

Mirela Ergotić 2176-08-05/4

viši savjetnik za stambeno zbrinjavanje i 
obnovu

Marina Milković 2176-08-05/5

viši savjetnik za stambeno zbrinjavanje i 
obnovu

Dubravka Lugarić 
Hrs

2176-08-05/6

viši savjetnik za stambeno zbrinjavanje i 
obnovu

Jasmina Mudrešić 
Đureković

2176-08-05/7

viši stručni suradnik za obnovu Antonija Kajić 2176-08/10
viši stručni suradnik za imovinsko pravne 
poslove

(upražnjeno radno 
mjesto)

2176-08-05/17

viši stručni suradnik za stambeno 
zbrinjavanje i obnovu

Mirjana Anišić 2176-08-05/8

viši stručni suradnik za stambeno 
zbrinjavanje i obnovu

Maja Salešević 2176-08-05/9

stručni suradnik za obnovu Snježana 
Rastovac

2176-08/13

stručni suradnik za imovinsko pravne 
poslove

Nataša Marković 2176-08-05/10

referent za imovinsko pravne poslove, 
obnovu i administrativne poslove

Snježana Čehok 2176-08-05/11

referent za imovinsko pravne poslove, 
obnovu i administrativne poslove

Vlatka Gojić 2176-08-05/16

referent za imovinsko pravne poslove, 
obnovu i administrativne poslove

Ankica Turkalj 2176-08-05/12

referent za imovinsko pravne poslove, 
obnovu i administrativne poslove

Jasminka Kuleš 2176-08-05/13

referent za imovinsko pravne poslove, 
obnovu i administrativne poslove

Branka Vulić 2176-08-05/14

referent za imovinsko pravne poslove, 
obnovu i administrativne poslove

Nevena Jandrić 2176-08-05/15

referent za informatičke poslove Ivica Šoštarić 2176-08/14
UPRAVNI ODJEL ZA 
POLJOPRIVREDU, RURALNI RAZVOJ, 
ZAŠTITU OKOLIŠA I PRIRODE

2176-09

pročelnik Upravnog odjela Anita Sinjeri - 
Ibrišević

2176-09/1

administrativni referent Zrinka Adamović 2176-09/2



Stranica 998 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2022.

Urudžbena jedinica
Naziv Upravnog tijela

Naziv Odsjeka
Naziv radnog mjesta

Ime i prezime 
stvaratelja 
i primatelja 

pismena

Brojčana 
oznaka

Upravnog tijela

Brojčana 
oznaka

unutarnje 
ustrojstvene

jedinice

Brojčana 
oznaka

stvaratelja 
i primatelja 

pismena
Odsjek za poljoprivredu 2176-09-01
voditelj Odsjeka (upražnjeno radno 

mjesto)
2176-09-01/1

viši savjetnik za poljoprivredno zemljište 
i vodno gospodarstvo

Zoran Vasić 2176-09-01/2

viši savjetnik za poljoprivredu i vodno 
gospodarstvo

Zlatko Repač 2176-09-01/3

viši savjetnik za poljoprivrednu 
proizvodnju

Tihana Likarević 2176-09-01/4

savjetnik za poljoprivrednu proizvodnju (upražnjeno radno 
mjesto)

2176-09-01/5

viši stručni suradnik za poljoprivrednu 
proizvodnju

Andrija Mioković 2176-09-01/6

Odsjek za ruralni razvoj i turizam 2176-09-02
voditelj Odsjeka Marijan Belošević 2176-09-02/1
viši savjetnik za ruralni razvoj i turizam (upražnjeno radno 

mjesto)
2176-09-02/2

viši savjetnik za ruralni razvoj i turizam Marija Ljubešić-
Radočaj

2176-09-02/3

viši savjetnik za ruralni razvoj i turizam Stjepko Zelić 2176-09-02/4
viši savjetnik za ruralni razvoj i lovstvo (upražnjeno radno 

mjesto)
2176-09-02/5

savjetnik za ruralni razvoj i turizam Marina Kuštreba 2176-09-02/6
savjetnik za ruralni razvoj i turizam Adrijana Nenadić 2176-09-02/7
referent za upravne poslove u 
poljoprivredi

(upražnjeno radno 
mjesto)

2176-09-02/8

Odsjek za zaštitu okoliša i prirode 2176-09-03
voditelj Odsjeka Sandra Mahnik 2176-09-03/1
viši savjetnik za zaštitu okoliša i prirode Nada Škrinjarić 2176-09-03/2
viši savjetnik za zaštitu okoliša i prirode Miljenko 

Ugarković
2176-09-03/3

viši savjetnik za zaštitu okoliša i prirode Ljiljana Križanić 2176-09-03/4
stručni suradnik za civilnu zaštitu, zaštitu 
od požara i humanitarno razminiranje

Dražen Pejaković 2176-09-03/5

stručni suradnik za civilnu zaštitu, zaštitu 
od požara i humanitarno razminiranje

Goran Plavšić 2176-09-03/6

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 
SKUPŠTINE, PRAVNE I OPĆE 
POSLOVE

2176-10

pročelnik Upravnog odjela Branka Šimanović 2176-10/1
Matični ured Sisak 2176-10-01
referent - matičar Marina Brodarić 2176-10-01/1
referent - matičar Božica Culjaga 2176-10-01/4
referent - matičar Ljiljana Kalvarešin 2176-10-01/5
referent - matičar Željka Zuban 2176-10-01/7
referent - matičar Željka Krapljan 2176-10-01/6
referent - matičar Sandra Radenić 2176-10-01/3
referent - matičar Marina Culjaga 2176-10-01/2
referent - matičar Anita Klarić 2176-10-01/8
Matični ured Sunja 2176-10-02
Matični ured Kutina 2176-10-03
referent - matičar Vesna Stipetić 2176-10-03/1
referent - matičar Vanja Borić 2176-10-03/2
Matični ured Popovača 2176-10-04
referent - matičar Senka Vazdar 2176-10-04/1



Stranica 999Broj 17/2022. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Urudžbena jedinica
Naziv Upravnog tijela

Naziv Odsjeka
Naziv radnog mjesta

Ime i prezime 
stvaratelja 
i primatelja 

pismena

Brojčana 
oznaka

Upravnog tijela

Brojčana 
oznaka

unutarnje 
ustrojstvene

jedinice

Brojčana 
oznaka

stvaratelja 
i primatelja 

pismena
Matični ured Novska 2176-10-05
referent - matičar Đurđica Dražetić 2176-10-05/1
stručni suradnik za opću upravu Vesna Horvatić 2176-10-05/2
Matični ured Petrinja 2176-10-06
referent - matičar Marija Badel 2176-10-06/1
referent - matičar Ljiljana Latinčić 2176-10-06/2
Matični ured Hrvatska Kostajnica 2176-10-07
viši referent za opću upravu Mario Cetinjanin 2176-10-07/1
referent - matičar Lovorka Solomun 2176-10-07/2
Matični ured Dvor 2176-10-08
referent - matičar Natalija 

Mudrovčić
2176-10-08/1

Matični ured Glina 2176-10-09
referent - matičar Anđelka Nogić 2176-10-09/1
referent - matičar Goran Cerjak 2176-10-09/2
Matični ured Topusko 2176-10-10
referent - matičar Vera Abramović 2176-10-10/1
Matični ured Gvozd 2176-10-11
referent - matičar Željko Rakarić 2176-10-11/1
Odsjek za opću upravu 2176-10-12
voditelj Odsjeka Silvija Bionda 

Vuković
2176-10-12/1

viši savjetnik za besplatnu pravu pomoć Dajana Vukičević 2176-10-12/2
viši savjetnik za besplatnu pravu pomoć (upražnjeno radno 

mjesto)
2176-10-12/3

savjetnik za opću upravu Lada Grahovac 2176-10-12/4
savjetnik za opću upravu Merima Šakrak 2176-10-12/5
savjetnik za opću upravu Anđela Idžaković 2176-10-12/6
savjetnik za opću upravu Ljiljana Grbeša 2176-10-12/7
stručni suradnik za opću upravu Sonja Prebeg 2176-10-12/8
stručni suradnik za opću upravu Petra Dumbović 2176-10-12/9
viši referent za opću upravu Mirela Mikšić 

Marović
2176-10-12/10

referent za opću upravu i administrativne 
poslove

Vera Cavrić 2176-10-12/11

referent za administrativne poslove Jasna Turk 2176-10-12/12
Odsjek za opće poslove 2176-10-13
voditelj Odsjeka Stjepan Miheličnik 2176-10-13/1
viši savjetnik za informatičke poslove Marijana Žinić 2176-10-13/2
viši stručni suradnik za informatičke 
poslove

Marija Garba 2176-10-13/3

stručni suradnik za uredsko poslovanje Diana Agatić 2176-10-13/4
referent za administrativne i opće 
poslove

(upražnjeno radno 
mjesto)

2176-10-13/5

referent za održavanje informatičkog 
sustava

Ervin Fuka 2176-10-13/6

referent za poslove tekućeg održavanja Nenad Ogulinac 2176-10-13/7
referent za tehničke poslove - voditelj 
voznog parka

Ivan Lugarić 2176-10-13/8

referent za vozni park Petar Đurić 2176-10-13/9
referent u pismohrani Saša Grahovac 2176-10-13/10
referent u pismohrani Darko Kotaranin 2176-10-13/11
referent u pisarnici Vesna Ivanščak 2176-10-13/12
referent u pisarnici Marina Sertić 2176-10-13/13
referent u pisarnici Blaženka Milošić 2176-10-13/14



Stranica 1000 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2022.

Urudžbena jedinica
Naziv Upravnog tijela

Naziv Odsjeka
Naziv radnog mjesta

Ime i prezime 
stvaratelja 
i primatelja 

pismena

Brojčana 
oznaka

Upravnog tijela

Brojčana 
oznaka

unutarnje 
ustrojstvene

jedinice

Brojčana 
oznaka

stvaratelja 
i primatelja 

pismena
referent u pisarnici Mira Dunović 2176-10-13/15
referent u pisarnici Valentina Jurčević 2176-10-13/16
Odsjek za poslove Skupštine, 
imovinske i upravno-pravne poslove

2176-10-14

voditelj Odsjeka Ivana Žuk 2176-10-14/1
viši savjetnik za upravno-pravne poslove Sanja Rastovčan-

Butković
2176-10-14/2

viši stručni suradnik za upravno-pravne 
poslove

(upražnjeno radno 
mjesto)

2176-10-14/3

stručni suradnik za upravno-pravne 
poslove

Nikolina Žunić 
Matić

2176-10-14/4

stručni suradnik za imovinske i 
ekonomske poslove

Ivana Mrčela 
Đurić

2176-10-14/5

stručni suradnik za kadrovske poslove Vlatka Car 
Roksandić

2176-10-14/6

stručni suradnik za informatičku obradu 
akata i organizaciju skupštine

Marijana 
Jajčinović

2176-10-14/7

viši referent za informatičku obradu 
akata i organizaciju skupštine

Karolina Ivanković 2176-10-14/8

referent za kadrovske i administrativne 
poslove

Lidija Pavlović 2176-10-14/9

referent za administrativne poslove Snježana Ivankić 2176-10-14/10
SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 2176-11
pročelnik Službe Kristina Prpić 2176-11/1
unutarnji revizor (upražnjeno radno 

mjesto)
2176-11/2

pomoćni unutarnji revizor (upražnjeno radno 
mjesto)

2176-11/3

viši stručni suradnik za poslove 
unutarnje revizije

(upražnjeno radno 
mjesto)

2176-11/4

SLUŽBENIČKI SUD 2176-12

Članak 23.
Ovaj Plan stupa na snagu prvi dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 035-02/21-01/02
URBROJ: 2176-02-22-9
Sisak, 27. prosinca 2022.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

156.
Na temelju članka 28. stavka 1. Ustavnog zakona o 

pravima nacionalnih manjina (»Narodne novine«, broj 
155/02, 47/10, 80/10 i 93/11), Pravilnika o naknadi troš-
kova i nagradi za rad članovima vijeća i predstavnicima 
nacionalnih manjina (»Narodne novine«, broj 24/06) i 
članka 63. stavak 4. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 

broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - Pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije 
dana 27. prosinca 2022. godine, donio je

O D L U K U 
o načinu financiranja vijeća nacionalnih  

manjina i predstavnika nacionalnih manjina  
Sisačko-moslavačke županije  

u 2023. godini

Članak 1.
Ovom se Odlukom uređuje način financiranja rada 

vijeća nacionalnih manjina u Sisačko-moslavačkoj 
županiji (u daljnjem tekstu: Vijeće) i predstavnika na-
cionalnih manjina u Sisačko-moslavačkoj županiji (u 
daljnjem tekstu: Predstavnik) te kriteriji za raspodjelu 
sredstava i to:

- Vijeća albanske nacionalne manjine Sisačko-
moslavačke županije

- Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Sisačko-
moslavačke županije 



Stranica 1001Broj 17/2022. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

- Vijeća češke nacionalne manjine Sisačko-mo-
slavačke županije

- Vijeća romske nacionalne manjine Sisačko-
moslavačke županije

- Vijeća srpske nacionalne manjine Sisačko-mo-
slavačke županije

- Predstavnika mađarske nacionalne manjine 
Sisačko-moslavačke županije

- Predstavnika makedonske nacionalne manjine 
Sisačko-moslavačke županije

- Predstavnika slovačke nacionalne manjine 
Sisačko-moslavačke županije

- Predstavnika ukrajinske nacionalne manjine 
Sisačko-moslavačke županije

- Predstavnika talijanske nacionalne manjine 
Sisačko-moslavačke županije.

Članak 2.
Financijska sredstva za rad Vijeća i Predstavnika 

iz članka 1. ove Odluke osigurana su u Proračunu Si-
sačko-moslavačke županije za 2023. godinu u iznosu 
od 52.668,00 eura za sljedeće rashode:

- rashode poslovanja, koji obuhvaćaju materijalne 
rashode, rashode za zaposlene, naknadu troškova 
i nagrade za rad članovima vijeća nacionalnih 
manjina i predstavnicima nacionalnih manjina

- rashode za nabavu nefinancijske imovine
- rashode za provođenje određenih aktivnosti 

utvrđenih programom rada vijeća, odnosno 
predstavnika nacionalnih manjina.

Članak 3.
Sredstva za rashode za uredski materijal, bankarske 

usluge i usluge platnog prometa, telekomunikacijske 
usluge, poštanske usluge, usluge vođenja poslovnih 
knjiga, vođenja administrativnih poslova, te za čišće-
nje poslovnog prostora financirat će se na temelju 
dostavljenih računa.

Sredstva za rashode za zakupninu, energente za 
grijanje i rasvjetu, komunalne usluge, rashode za na-
bavu nefinancijske imovine te rashode za zaposlene 
financirat će se na temelju dostavljenih računa odno-
sno putem vjerodostojnih isprava kojima se dokazuje 
obveza plaćanja. 

Kod telekomunikacijskih usluga priznaje se samo 
jedan račun, naslovljen na vijeće nacionalne manjine, 
odnosno predstavnika nacionalne manjine, bez dodat-
nih paketa i usluga telekomunikacijskih kompanija. 

Članak 4.
Članovi Vijeća i Predstavnici ostvaruju pravo na 

mjesečnu nagradu za rad, sukladno Odluci Županijske 
skupštine Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/07), u 
neto iznosu od 10,62 eura mjesečno.

Članovi Vijeća i Predstavnici imaju pravo na naknadu 
troškova sukladno članku 2. Pravilnika o naknadi troš-
kova i nagradi za rad članovima vijeća i predstavnicima 
nacionalnih manjina (»Narodne novine«, broj 24/06). 

Članak 5.
Sredstva za rashode iz članaka 3. i 4. ove Odluke 

osigurat će se svakom Vijeću u ukupnom godišnjem 
iznosu do 12.220,00 eura, a svakom Predstavniku u 
ukupnom godišnjem iznosu do 1.060,00 eura. Odobrena 
sredstva isplaćivat će se tromjesečno.

Vijeća i Predstavnici dužni su opravdati utrošak 
doznačenih sredstava iz stavka 1. ovog članka prije 
podnošenja zahtjeva za financijskim sredstvima idućeg 
tromjesečja putem dostavljenih računa ili vjerodostojnih 
isprava kojima se dokazuje obveza plaćanja, a koje 
dostavljaju u Stručnu službu za poslove Skupštine i 
opće poslove.

U slučaju da Vijeće odnosno Predstavnik ne postupi 
na način utvrđen stavkom 2. ovog članka, neće ostvariti 
pravo na isplatu za sljedeće tromjesečno razdoblje.

Članak 6.
Vijeća odnosno Predstavnici dužni su primjenjivati 

sustav proračunskog računovodstva, a financijske 
planove i financijske izvještaje sastavljati u skladu s 
pozitivnim propisima.

Članak 7.
Vijeća odnosno Predstavnici dužni su dostaviti 

program rada i financijski plan za 2024. godinu naj-
kasnije do 15. prosinca 2023. godine.

Izvješća o izvršenju programa rada i izvršenju 
financijskog plana dužni su dostaviti do 15. veljače 
2024. godine.

Programi rada, financijski planovi i izvješća o iz-
vršenju programa rada i izvršenju financijskog plana 
dostavljaju se u Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, 
šport, mlade i civilno društvo.

Članak 8.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

za obrazovanje, kulturu, šport, mlade i civilno društvo.

Članak 9.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«, a stupa na snagu  
1. siječnja 2023. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 016-01/22-01/12 
URBROJ: 2176-02-22-1
Sisak, 27. prosinca 2022.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

157.
Na temelju članka 8. Uredbe o kriterijima, mjerili-

ma i postupcima financiranja i ugovaranja programa 
i projekata od interesa za opće dobro koje provode 



Stranica 1002 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2022.

udruge (»Narodne novine«, broj 26/15 i 37/21), članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - Pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) 
i Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2023. 
godinu i projekcije za 2024. i 2025. godinu (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/22), 
župan Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U
o donošenju Godišnjeg plana raspisivanja  

javnih poziva i natječaja za dodjelu  
financijskih sredstava udrugama  
iz Proračuna Sisačko-moslavačke  

županije za 2023. godinu 

I.
Donosi se Godišnji plan raspisivanja javnih poziva 

i natječaja za dodjelu financijskih sredstava udrugama 
iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2023. 
godinu (u daljnjem tekstu: Godišnji plan).

II.
Godišnji plan sadrži: naziv upravnog odjela, naziv 

javnog poziva/natječaja, ukupnu vrijednost javnog 
poziva/natječaja, okvirni broj planiranih ugovora, 
planirano trajanje projekata, okvirni datum raspisiva-

nja javnog poziva/natječaja, okvirni datum završetka 
javnog poziva/natječaja i okvirni datum za ugovaranje.

III.
Godišnji plan izrađen je u posebnoj tablici koja je 

sastavni dio ove Odluke.

IV.
Godišnji plan objavljuje se na mrežnim stranicama 

Sisačko-moslavačke županije i dostavlja se Uredu za 
udruge Vlade Republike Hrvatske.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 042-02/22-03/01
URBROJ: 2176-02-22-2
Sisak, 28. prosinca 2022.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 1003Broj 17/2022. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 1004 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2022.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica Upravnog odjela 
za poslove Skupštine, pravne i opće poslove  - telefon (044) 500-018. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2022. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


